
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE QUELUZ



                                   

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO 

Poder Executivo – Queluz 

Lei Municipal nº 1.242, de 18 de março de 2024. 
 
 
 
 

 
                                                Edição 88, Segunda 24 de março de 2025 

 

  

 

 

Editais e Licitação. 

 
 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                             

 

 

                                              Publicado e assinado por: JOSÉ CELSO BUENO 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°29/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE RELE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO. 

HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de empenho para fazer 

frente ao procedimento em questão no valor de R$ 7653,00 (SETE MIL SEICENTOS E 

CINQUENTA E TRES REAIS) para ILUMINATIC S A ILUMINAÇÃO E ELETROMETALURGICA- CNPJ 

N°61.276.226/0001-04 – CONTRATO 36/2025 

Queluz, 24 de MARÇO de 2025. 

 

 

JOSÉ CELSO BUENO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                   

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°32/2025 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE DEDETIZAÇÃO. 

HOMOLOGO E RATIFICO O PRESENTE CERTAME, solicito a emissão de empenho para fazer 

frente ao procedimento em questão no valor de R$ 9.300,00 (NOVE MIL E TREZENTOS REAIS) 

para TECNOCLEAN  COMERCIO E DEDETIZAÇÃO LTDA – CNPJ N° 72.782.329/0001-62 – 

CONTRATO N°36/2025 

Queluz, 10 de MARÇO de 2025. 

 

 

JOSÉ CELSO BUENO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2025-03-24T16:23:37-0300
	JOSE CELSO BUENO:92951252820
	Eu sou o autor deste documento




